
 

 

  UCHWAŁA NR  XXVII/197/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

 

sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku                 

o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych 

na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej                 

i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania. 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594)  

                                                   Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Gmina Sępopol postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sępopolu” i złożyć wniosek 

o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego do kwoty 1 421 937 zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia jeden 

tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych). 

§ 2 

W przypadku umieszczenia Projektu o którym mowa w § 1 na liście rankingowej                     

i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Sępopol zabezpieczy środki   

niezbędne na realizację ww. Projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

          Tadeusz Sosnowski 


